
Kwiatowe dekoracje w parkach

Parki to ostoje natury w pełnych betonu i szkła miastach. Rosłe
drzewa, zadbane trawniki, mała architektura – to wszystko sprzyja
relaksowi. A co gdyby w tych (i tak już) pełnych  zieleni miejscach
pojawiły się dodatkowe rośliny?
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Zieleni nigdy za wiele, jednak od czasu do czasu warto urozmaicić jej jednolity
odcień – szczególnie w miejskich parkach, które powinny oferować mieszkańcom
możliwie najbardziej zróżnicowane oblicze Matki Natury. W tym celu do parków
wprowadza się sezonowe rośliny ozdobne,  w tym również najpopularniejsze z
nich: pelargonię i surfinię.
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Wybrane okazy nie sprawdzają się w nasadzeniach bezpośrednio w nieosłoniętym
gruncie,  jednak  świetnie  sprawdzają  się  w  skrzyniach,  donicach  oraz
kwietnikach. Ich przewieszające się liście oraz kwiaty szybko się rozrastają, a
przy tym nie wymagają nadmiernie wiele pielęgnacji. Piękny efekt dekoracyjny i
brak szczególnych wymaganiach sprawiły,  że  to  właśnie  pelargonia  i  surfinia
trafiły do eksponowanych w warszawskim Parku Przy Bażantarni kwietników
kaskadowych.
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Efekt?  Atrakcyjna  ozdobna  uliczek,  która  nie  byłaby  możliwa  w  przypadku
tradycyjnych nasadzeń w podłożu. Ulokowane na planie okręgu wieże kwiatowe
podkreśliły urok parkowego miniskweru.
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W warszawskim parku sezon pięknych dekoracji nie kończy się jednak z kresem
kwitnienia  surfinii  czy  pelargonii.  Już  jesienią  w kaskadowych kwietnikach
pojawiają się inne sezonowe okazy – w poprzednim sezonie była to biała oraz
czerwona  chryzantema,  którą  nasadzono  tak,  by  uzyskać  efekt  roślinnej
„szachownicy”.
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Już zimą wieże kwiatowe mogą wypełnić się gałązkami świerku, bądź „przebrać
się”  w  specjalne  nakładki  na  kwietniki,  upodabniające  je  do  świątecznych
choinek. Wiosna to czas na drobne kolorowe bratki i stokrotkę – nic nie stoi na
przeszkodzie, by również i te kwiaty uświetniły miejskie parki!
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